АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021  №  392

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского
городского поселения от 29.11.2019 № 434

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном

процессе в Оричевском городском поселении, утверждённым решением

Оричевской поселковой Думы от 26.03.2020 № 35/6, на основании решений

Оричевской поселковой Думы от 16.12.2021 № 52/1 «Об утверждении

бюджета Оричевского городского поселения на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов», от 16.12.2021 № 52/2 «О внесении изменений в решение

Оричевской поселковой Думы от 17.12.2020 № 40/1 «Об утверждении

бюджета Оричевского городского поселения на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годы», администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 29.11.2019 № 434 «Об утверждении муниципальной

программы Оричевского городского поселения «Развитие физической

культуры и спорта на 2020-2024 годы» согласно приложению.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на

заведующего отделом юридической, кадровой, информационной работы,

делопроизводства и контроля.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации

Оричевского городского поселения

от    29.12.2021   №  392

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Оричевского городского поселения

«Развитие физической культуры и спорта на 2020-2024 годы»

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники

финансирования

муниципальной

программы

объем финансирования программы 45,0 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет 45,0 тыс. руб.

Из них по годам:

 на 2020 год в сумме – 15,0 тыс. рублей;

 на 2021 год в сумме – 0,0 тыс. рублей;

 на 2022 год в сумме – 10,0 тыс. рублей;

 на 2023 год в сумме – 10,0 тыс. рублей;

 на 2024 год в сумме – 10,0 тыс. рублей.

2. Подраздел 2.3. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.3. Целевые показатели эффективности реализации

муниципальной программы

Целевыми показателями эффективности реализации муниципальной

программы будут являться:

№

п/п

Наименование

показателя

ед

изм.

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1  Проведение

поселковых

соревнований и

турниров, согласно

годовых календарных

планов спортивно-

массовых

мероприятий, в том

числе совместные

шт. 5

1

5

1

6

2

1

1

6

2

7

2

7

2

2  Количество

участвующих

граждан

чел. 400 450 500 70 500 550 550

 3

Источником получения информации для определения показателей

эффективности являются: сведения органов местного самоуправления.

3. Раздел 4 изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

45,0 тыс. руб., в том числе:

Наименование

муниципальной

программы,

Источники

финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей)

2020 2021 2022 2023 2024

«Развитие

физической

культуры и

спорта на 2020

— 2024 годы»

Местный

бюджет
15,0 0,0 10,0 10,0 10,0

________________